
1 

 

Výpis usnesení z 11. mimořádného zasedání Rady 

Libereckého kraje konaného dne 20.07.2015 

USNESENÍ č. 1223/15/mRK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka vnitřního vybavení  

v rámci Transformace domova Mařenice“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Dodávka vnitřního vybavení v rámci Transformace domova Mařenice“, 

s c h v a l u j e  

a) text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace, 

b) závazný návrh kupní smlouvy č. OLP/2055/2015 - Dodávka standardního vnitřního vybavení - 

transformace domova Mařenice, 

c) závazný návrh Kupní smlouvy č. OLP/2056/2015 - Dodávka zdravotnického vnitřního 

vybavení - transformace domova Mařenice 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova, zajistit další postup dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 31. 07. 2015 

USNESENÍ č. 1224/15/mRK 

Nové schválení závazného návrhu smlouvy o poskytnutí projektové činnosti k veřejné zakázce 

malého rozsahu „Zhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby – Rekonstrukce 

silnice II/293 Jilemnice, humanizace“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

nové znění závazného návrhu smlouvy o poskytnutí projektové činnosti č. OLP/2042/2015  

k veřejné zakázce malého rozsahu „Zhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby – 

Rekonstrukce silnice II/293 Jilemnice, humanizace“ 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, zajištění dalšího postupu podle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 27. 07. 2015 

USNESENÍ č. 1225/15/mRK 

Nové schválení závazného návrhu smlouvy o poskytnutí projektové činnosti k veřejné zakázce 

malého rozsahu „Zhotovení jednostupňové projektové dokumentace ve stupni DSP/PDPS  

k akci III/2904 Oldřichov v Hájích – humanizace průtahu“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

nové znění závazného návrhu smlouvy o poskytnutí projektové činnosti č. OLP/2044/2015  

k veřejné zakázce malého rozsahu „Zhotovení jednostupňové projektové dokumentace ve stupni 

DSP/PDPS k akci III/2904 Oldřichov v Hájích – humanizace průtahu“ 



Výpis usnesení z 11. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 20.07.2015 

 2  

 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, zajištění dalšího postupu podle Směrnice RK č. 1/2014 

Termín: 27. 07. 2015 

USNESENÍ č. 1226/15/mRK 

Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519, 

příspěvková organizace – návrh na směnu objektů 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

a) návrh města Turnov na směnu objektu ve Zborovské 519, Turnov, který je ve vlastnictví města 

Turnov, za objekt v Alešově ul. 1723, Turnov, který je ve vlastnictví Libereckého kraje, 

b) záměr výpovědi Smlouvy o nájmu nemovitostí uzavřené mezi Obchodní akademií, Hotelovou 

školou a Střední odbornou školou, Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace a městem 

Turnov 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu  

a zaměstnanosti, vyrozumět o usnesení ředitelku příspěvkové organizace a jednat o konkrétním 

návrhu nesouhlasu se směnou objektu včetně ekonomických a provozních dat a organizaci výuky ve 

škole s Městem Turnov. 

Termín: 31. 08. 2015 

USNESENÍ č. 1227/15/mRK 

Zahájení veřejné zakázky malého rozsahu „Zahraniční vzdělávací pobyt pro žáky  

a zahraniční jazykové kurzy pro učitele Střední uměleckoprůmyslové školy a Vyšší odborné 

školy Jablonec nad Nisou II“ Střední uměleckoprůmyslovou školou a Vyšší odbornou školou, 

Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 1, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 se zahájením výběrového řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zahraniční vzdělávací pobyt pro žáky a zahraniční jazykové kurzy pro učitele Střední 

uměleckoprůmyslové školy a Vyšší odborné školy Jablonec nad Nisou II“ Střední 

uměleckoprůmyslovou školou a Vyšší odbornou školou, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 1, 

příspěvková organizace, 

b) s textem Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace 

veřejné zakázky malého rozsahu „Zahraniční vzdělávací pobyt pro žáky a zahraniční jazykové 

kurzy pro učitele Střední uměleckoprůmyslové školy a Vyšší odborné školy Jablonec nad 

Nisou II“ 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu  

a zaměstnanosti, zajistit předání informace o usnesení rady kraje řediteli příspěvkové organizace. 

Termín: 30. 07. 2015 

USNESENÍ č. 1228/15/mRK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup osobního vozidla“ 

Domovem důchodců Český Dub, příspěvkovou organizací 

Rada kraje po projednání 



Výpis usnesení z 11. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 20.07.2015 

 3  

s o u h l a s í  

a) v souladu se Směrnicí Rady Libereckého kraje č. 1/2014 se zahájením výběrového řízení 

veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup osobního vozidla“ Domovem důchodců Český Dub, 

příspěvkovou organizací, 

b) s textem „Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace“ 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, zajistit předání informace  

o udělení souhlasu se zahájením výběrového řízení řediteli příspěvkové organizace. 

Termín: 04. 08. 2015 

USNESENÍ č. 1229/15/mRK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup osobního vozidla“ 

Domovem Sluneční dvůr, příspěvkovou organizací 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) v souladu se Směrnicí Rady Libereckého kraje č. 1/2014 se zahájením výběrového řízení 

veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup osobního vozidla“ Domovem Sluneční dvůr, 

příspěvkovou organizací, 

b) s textem „Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace“ 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, zajistit předání informace  

o udělení souhlasu se zahájením výběrového řízení řediteli příspěvkové organizace. 

Termín: 04. 08. 2015 

USNESENÍ č. 1230/15/mRK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup osobního vozidla“ 

Domovem důchodců Sloup v Čechách, příspěvkovou organizací 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) v souladu se Směrnicí Rady Libereckého kraje č. 1/2014 se zahájením zadávacího řízení 

veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup osobního vozidla“ Domovem důchodců Sloup  

v Čechách, příspěvkovou organizací, 

b) s textem „Výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace“ 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, člence rady kraje pro resort sociálních věcí, vyrozumět ředitele uvedené 

příspěvkové organizace o udělení souhlasu se zahájením zadávacího řízení. 

Termín: 04. 08. 2015 

USNESENÍ č. 1231/15/mRK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup osobního vozidla“ 

Domovem a Centrem denních služeb Jablonec nad Nisou, příspěvkovou organizací 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) v souladu se Směrnicí Rady Libereckého kraje č. 1/2014 se zahájením zadávacího řízení 

veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup osobního automobilu“ Domovem a Centrem denních 

služeb Jablonec nad Nisou, příspěvkovou organizací, 



Výpis usnesení z 11. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 20.07.2015 

 4  

b) s textem „Výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace“ 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, vyrozumět ředitele uvedené 

příspěvkové organizace o udělení souhlasu se zahájením zadávacího řízení. 

Termín: 04. 08. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..…… 

Martin Půta 

hejtman Libereckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liberec, 22. 7. 2015  

Zapsala: Irena Dočekalová  


